



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๖ บ้านแก้วดาว
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำงานโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๖ บ้านแก้วดาว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เบ็นซ์วิสต์ก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสงคราม ศรีบุตรตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

งบ อบต.น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยมุ่นขึ้นชาตอง หมู่ที่ 6 บ้านแก้วดาว ตำบลนาดี อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 130.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 390.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	520.00	1.64	852.80	1.3607	2.23	1,160.40
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.50	1,431.22	27,908.79	1.3607	1,947.46	37,975.49
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	390.00	468.84	182,847.60	1.3607	637.95	248,800.73
10	Expansion Joint	ม.	6.00	166.67	1,000.02	1.3607	226.79	1,360.73
11	Contraction Joint	ม.	30.00	108.96	3,268.80	1.3607	148.26	4,447.86
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	26.00	106.73	2,774.98	1.3607	145.23	3,775.92
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,250.00	2,250.00	1.3607	3,061.58	3,061.58
					220,902.99	1.3607	รวม	300,582.71
ตัวอักษร (-สามแสนห้าร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด								300,500.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	220,902.99
=	1.3607

ส.ต.อ.

(สุขสันต์ สุขใจ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสวิทย์ เชื้อบุญมี)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวจิระพร แสนใจ)
หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ